ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________

	Số: 560/QĐ/UB-KT
	Lạng Sơn, ngày 03 tháng 7  năm 1995

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tiếp nhận nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước do các cơ quan tự quản chuyển giao cho bên bán để bán hoặc cho thuê
_________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định 61-CP ngày 05/7/1994 của Chính phủ về mua bán và kinh doanh nhà ở;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo về chính sách nhà ở và đất ở của tỉnh tại tờ trình số 119/XD-BCĐ ngày 15/4/1995,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản quy chế tiếp nhận nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước do các cơ quan tự quản chuyển giao cho bên bán để bán hoặc cho thuê.

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng thống nhất trên địa bàn toàn tỉnh.

Những quy định trước đây trái với quy chế này đều bãi bỏ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban chỉ đạo về chính sách nhà ở, đất ở của tỉnh, Chủ tịch Hội đồng bán nhà của tỉnh, Thủ trưởng các sở ban ngành, đoàn thể quần chúng, các tổ chức chính trị xã hội, các doanh nghiệp, các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn Lạng Sơn, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Dương Công Đá

PAGE